

БАСЕЙН В БАЗОВОЙ КОМПЛЕКТАЦИИ

6x3x1,5м

Размеры бассейна, (м) -

	длина	ширина	глубина
объем м3	площадь внутр. стен и дна м2	периметр м/п	площадь поверхности м2
27,00	45,00	18,00	18,00

дата 09.09.2015. курс евро 280тг.

СТРОИТЕЛЬСТВО БЕТОННОЙ ЧАШИ

ФИЛЬТРАЦИЯ ВОДЫ "ASTRAL POOL" Испания - 1 комплект

ОТДЕЛКА ПЛЕНКОЙ ПВХ АЛЬКОРПЛАН - 2000

		сумма в тенге
строительство бетонной чаши -		обсуждать
оборудование фильтрации -		759 014
монтаж фильтрации - 25%		189 754
Всего: фильтрация в тенге -		948 768
Бельгия цвет синий		
стоимость пленки П В Х -		839 429
монтаж пленки ПВХ - 25%		209 857
Всего: отделка пленкой П В Х в тенге -		1 049 286
фильтрация, пленка и монтаж -		1 998 054
строительство бетонной чаши -		обсуждать

Синим цветом, выделена базовая комплектация оборудования бассейна

При желании, Заказчик может добавить дополнительное оборудование, предложенное ниже

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ НА ВЫБОР

АВТОДОЛИВ МЕХАНИЧЕСКИЙ - 1 шт

автодолив механический с оборудованием	54 229
монтаж от стоимости - 25%	13 557
всего автодолив механический -	67 786

Подводная подсветка в вечернее время создает краски морской лагуны.

ПОДВОДНАЯ ПОДСВЕТКА - 1 шт

стоимость прожектора с оборудованием -	137 986
монтаж от стоимости - 25%	34 496
всего прожектора -	172 482

ЛЕСТНИЦА НАВЕСНАЯ 3ступени - 1 шт

стоимость лестницы -	93 600
монтаж от стоимости - 25%	23 400
всего лестница -	117 000

ПОДОГРЕВ ГАЗ-ДИЗ.ТОПЛИВО 40кВт - 1 шт

стоимость подогрева газ-диз.топливо с оборудованием -	357 500
монтаж от стоимости - 25%	89 375
всего подогрев газ-диз.топливо -	446 875

ПОДОГРЕВ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 12кВт - 1 шт

стоимость электронагревателя с оборудованием -	395 200
монтаж от стоимости - 25%	98 800
всего электронагреватель -	494 000

ПОДВОДНЫЙ ПЫЛЕСОС 10м и аксессуары для ухода за бассейном

стоимость подводного пылесоса -	76 886
монтаж от стоимости - 25%	19 221
всего аксессуары -	96 107

ХИМ.ПРЕПАРАТЫ для ввода в эксплуатацию

стоимость хмм.препаратов -	36 214
монтаж от стоимости - 25%	9 054
всего аксессуары -	45 268

БОРДЮРНЫЙ КАМЕНЬ на парапет

БОРДЮРНЫЙ КАМЕНЬ в т.ч. Монтаж -	647 029
---	----------------

ЛЮК И ЛЕСТНИЦА в техническое помещение

ЛЮК И ЛЕСТНИЦА в т.ч. Монтаж -	224 714
---------------------------------------	----------------

ВЕНТИЛЯЦИЯ технического помещения

ВЕНТИЛЯЦИЯ в т.ч. Монтаж -	31 014
-----------------------------------	---------------

ДРЕНАЖНЫЙ НАСОС в приямок

ДРЕНАЖНЫЙ НАСОС в т.ч. Монтаж -	277 829
--	----------------